13) 23 enero 1328 (1327). Alfonso III (IV de Aragón) manda que 
continúen en pie las concesiones de Jaime JI a B. Sm'1·iera, ambos 
difuntos, sobre la bailía de Gerona: Alfonsus, Dei gratia rex Aragonum, 
Valentie, Sardinie et Corsice ac comes Barchinone, fideli nostro baiulo 
Gerunde presentí et qui pro tempore fuerit, salutem et gratiam. Cum 
serenissimus dominus rex genitor noster, memorie recolende, certas 
asignationes fecisset Berengario de Riaria quondam, cirurgico suo, de 
quibusdam pecunie quantitatibus super baiulia predicta, cum litteris 
suis, quarum altera data fuit Valentie .iii.0 idus marci anno Domini .m.0 

ccc.0 ix. 0 , et cum alia littera sua data Turolii .xvii.0 kalendas iulii anno 
Domini .. m. 0 ccc. 0 decimo, et nobis placeat quod assignaciones predicte 
tenaciter observentur; idcirco vobis dicimus et mandamus quatenus assig
naciones predictas observetis, iuxta litterarum dicti domini regís predic
tarum continentia et tenorem. Datum Barchinone, decimo kalendas 
februarii anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo septimo. Sigi
llum.-ACA, CRD, 64. Documento indicado por mi maestro don Jorge 
Rubió Balaguer, a quien agradezco muy sinceramente la gran ayuda 
prestada. 

Además de los pagos a Berenguer Sarriera ordenados por Jaime II 
que constan en los anteriores documentos inéditos, véanse otros de los 
aiios 1302 a 1304 que fueron ya publicados por D. Eduardo González Hur
tebise, Libros de Tes01·e1·ía de la Casa Real de Arngón. I. Reinado de 
Jaime JI, Barcelona, 1911 (véanse los núms. 478-80, 484, 599, 748, 965 
y 1430, págs. 120, 121, 144, 168, 296 y 326) . 

.2 

Barcelona, 3 enero 1304 (?) 

Ermengol Blasi anuncia a Jaime JI sn llegada a Barcelona con to· 
da su familia, le felicita poi· la salud de la casa real, le angtwa ti·iun-
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fos sobre las naciones bá1·baras, y le comunica que- A1·nau de Vilanova 
desembarcó ya en Marsella. 

Iacobo, regí Aragonum felicissimo, ... Armengaudus Blasii, minimus 
sibi famulancium ... Vestre pateat presentibus maiestati me undecimo die 
ante festum nativitatis Domini post multam pestem scandalorum apud 
Barchinonam cum tota domo mea et familia pervenisse, letus nichilomi
nus existens, quia audivi vos dominamque reginam cum vestris felicibus 
liberis sanitate continua iocundari, et quia connicio quod felicem effectum 
vestre vestrorumque future dominacionis iam presentiunt barbare nacio
nes, necnon eciam quia venerandus pater noster magíster Arnaldus de 
Villanova iam apulit apud Marsiliam cum solito argumento aromatum 
fama sue. Nec scio quid plus dicere ...